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SCOLASTICO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00187 ROMA - VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 - 2025

COMUNICATO UFFICIALE N° 111 SGS del 20/03/2025

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha
concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste (in cui sono
coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA
Pulcini Misti (2014/2015)

DI DONATO MATILDA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti (2014/2015)

PAOLICELLI SAMIRA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

DE PRATO WILJER JESSICA
DE MARCHI MORGAN
FABBRINI VIOLA

LOSCHI ORIANA
PINEZIC ANGELA

RIVA CECILIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

ABRUZZO

DATA DI NASCITA

23/04/2013

BASILICATA

DATA DI NASCITA

10/01/2012

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA DI NASCITA

04/08/2010
08/08/2010
07/08/2010
01/11/2010
17/03/2010
25/07/2010

SICILIA

DATA DI NASCITA

Under 14 (2011)

GALLO SAHIRIS 31/08/2010
GIUFFRIDA GIULIA 07/03/2010
MARCHESE CECILIA 04/06/2010
MARINO ANDREA FILOMENA 31/03/2010

Esordienti Misti (2012/2013)
MANUSE GIULIA

19/02/2011

SOCIETA DI APPARTENENZA

SANTEGIDIESE 1948 SSD ARL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD FRANCO SELVAGGI

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD MAGNANO

ASD SARONECANEVA
ASD SARONECANEVA
ASD SARONECANEVA
ASD SARONECANEVA
ASD SARONECANEVA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT

ENNA CALCIO SCSD



Pulcini Misti (2014/2015)

AGRUSA MARIANNA
CRACCHIOLO GINEVRA
D’ARMATA MARIA
EPIFANIO CARLOTTA
MANGIAPANE ELISEA
MATTINA MARIA
ROMANO ANGELA

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 MARZO 2025

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

01/11/2013
05/09/2013
28/08/2013
31/08/2013
31/08/2013
05/08/2013
23/01/2013

ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



