

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00187 ROMA – VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 – 2025 COMUNICATO UFFICIALE N° 111 SGS del 20/03/2025

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformità con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attività miste (in cui sono coinvolti sia bambini che bambine) la possibilità di giocare nella fascia di età inferiore alla propria:

		<u>ABRUZZO</u>			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Pulcini Misti (2014/2015)					
DI DONATO	MATILDA	23/04/2013	SANTEGIDIESE 1948 SSD ARL		
		<u>BASILICATA</u>			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Pulcini Misti (2014/2015)					
PAOLICELLI	SAMIRA	10/01/2012	ASD FRANCO SELVAGGI		
		FRIULI VENEZIA GIULIA			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Esordienti Misti (2012/2013)					
DE PRATO DE MARCHI FABBRINI LOSCHI PINEZIC RIVA	WILJER JESSICA MORGAN VIOLA ORIANA ANGELA CECILIA	04/08/2010 08/08/2010 07/08/2010 01/11/2010 17/03/2010 25/07/2010	ASD MAGNANO ASD SARONECANEVA ASD SARONECANEVA ASD SARONECANEVA ASD SARONECANEVA ASD SARONECANEVA		
		<u>SICILIA</u>			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Under 14 (2011)					

31/08/2010

07/03/2010

04/06/2010

31/03/2010

19/02/2011

ASD ALPHA SPORT

ASD ALPHA SPORT

ASD ALPHA SPORT

ASD ALPHA SPORT

ENNA CALCIO SCSD

GALLO

GIUFFRIDA

MARCHESE

Esordienti Misti (2012/2013)

MARINO

MANUSÈ

SAHIRIS

GIULIA

CECILIA

GIULIA

ANDREA FILOMENA

Pulcini Misti (2014/2015)

AGRUSA	MARIANNA	01/11/2013	ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
CRACCHIOLO	GINEVRA	05/09/2013	ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
D'ARMATA	MARIA	28/08/2013	ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
EPIFANIO	CARLOTTA	31/08/2013	ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
MANGIAPANE	ELISEA	31/08/2013	ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
MATTINA	MARIA	05/08/2013	ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI
ROMANO	ANGELA	23/01/2013	ASD RENZO LO PICCOLO TERRASINI

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 MARZO 2025

IL SEGRETARIO Vito Di Gioia IL PRESIDENTE Vito Tisci